
 

 

SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE “  LA ROCCA  CEFALU’ “ 
  Sede in: VIA ENRICO MEDI,30  -  90015  -  CEFALU'    (PA)  

Codice fiscale:  06396170828 Partita IVA:  06396170828  

Capitale sociale:  6.000,00  Capitale versato:  6.000,00 

Registro imprese di:  Palermo N. iscrizione reg. imprese:  06396170828 

N.Iscrizione R.E.A.:  318126     

 

ISTITUTO PARITARIO SCICOLONE 
CEFALU’ 

 

 

 
 

 
Prot. N.79 Del 28/01/2023  

All’Albo pretorio on line 

Sito web dell’Istituto 

 

OGGETTO: Determina affidamento incarico Tutor ed Esperti moduli formativi “E’ TEMPO DI 

VOLLEY” – codice progetto 10.2.2A- FDRPOC – SI 2022 478- Fondi strutturali europei – 

programma operativo nazionale “per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse i – istruzione fondo sociale europeo (FSE).  

 

CUP B84C22000610001 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle PP.AA.; 

VISTO il DPR n. 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTE le istanze dei candidati presentate al protocollo della scuola e corredate da curriculum vitae; 

 

DETERMINA 

1. di affidare l’incarico di TUTOR a Alfonzo Emanuele per il progetto in oggetto indicato: 

2. di affidare l’incarico di ESPERTO a Venturella Marica per il progetto in oggetto indicato: 

3. Ai suddetti Tutor ed Esperti sarà conferito incarico aggiuntivo, mediante apposito contratto 

di prestazione d’opera occasionale; 

4. Gli esperti concorderanno con i Tutor d’aula il calendario delle attività, compatibilmente 

con le esigenze organizzative dell’Istituto e dovranno compilare, per la parte di competenza, 

le sezioni della piattaforma GPU 2014-2020. 

La presente determina viene pubblicata all’albo pretorio e nella sezione Amministrazione 

trasparente del sito web della scuola www.istitutoparitarioscicolone.it 
 


